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069 AGENCIA NACIONAL DE HEGULACION Y CONTROL DEL
TRANSPORTE TERRESTRE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL

9999 AGENCIA NACIONAL DE REGULACION Y CONTROL DEL
TRANSPORTE TERRESTRE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL. PLANTA
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0000
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Fecha Elaboración

012 09 2022 3055 3042

ANTES ADMINISTRATIVCS DE GASTOS

de
OEVENGADO

Clase de
Gasto:Registro:

Banco:
Cuenta
Monetaria:

Numero OperaciónGASTOS 0

Benefic¡ario: 1712236023 llenAUlH CAYAMBE SEGUNDO JOSE

RPA RTO DEV

AFECTACION PRESUPUESTAR!A

ITEMPYSPPG ACT UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO

01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el lnterior 80 00

80.00

0.00

80.00

0.00

0.00

80.00

TOTAL PRESUPUESTARIO

: IVA

SUB. TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL OEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

SON: OCHENTA DOLARES

DESCRIPCION: ABRAJAN CAYAMBE SEGUNDO JOSE Pago de v¡álicos a las ciudades de Samborondon, Guayaquí|, Santó Dbmingo del 10 al 11 de

agosto 2022, en cálidád de conduitor admin¡strativo, fiquidación Nro. 256, ANT-DA-2022-5274-M. NP CV

No. CUFI No. Or¡grna

'"' -^ ' :.' -'" '

t,/ilhr I t;I:il,I' l

:

,)t 1.,

. ', ti 'l,l

PAULINA

Fffiffi*: DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

1310912022

ffiffi#F. ffiffi$**"
Fuciooúio Rcsponsable l)i¡ector Firucicro



069 AGENCIA NACIONAL DE REGULACION Y CONTROL DEL
TRANSPORTE TERHESTRE TRANSITO Y SEGURIOAD VIAL

9999 AGENCIA NACIONAL DE BEGULACION Y CONTROL DEL
TRANSPORTE TERRESTRE TRANS¡TO Y SEGURIOAD VIAL - PLANTA
AEN.rEA I

0000

Fecha Elaboración

012 39 2022 3055 3042

Clase de
Registro: DEVENGADO

Clase de
Gasto: OTROS GASTOS

GASTOS

Cuenta
Monetarla:

Numero Operación 0

rano: 1712236023 IABRAJAN CAYAMBE SEGUNDO JOSE

DEDUCCIONES

PAULINA

tiáFa+ü{f DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

1310912022

ffiffiH';#"
Fúcionúio Rcspotrsablc DiJcctor Financiero

!l

¡,IARIA TERESA

J ABRIL



AFECTACION PRESUPUESTARIA

FTE ORG N, PT*I DESCRIPCION MONTO

001 530303 1701 002 0000 0000 Viat¡cos y Subs¡slencias en et tnlerior 80.00

80.00

0.00

80.00

0.00

0.00

80.00

TOTAL PRESUPUESTARIO

tvA

SUB.TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIOI{ES PRESUPUESTARIO

TOfAL A PAGAR

soN: OCI.]ENIA DOLARES

DESCRIPCION: ABMJAN CAYAMBE SEGUNDO JOSE Pago de viáticos a las ciudades de Samborondon, Guayaquil, Santo Domingo del 10 al 11 de
agosto 2022, en calidad de conductor ad min isirativo, liquidación Nro.266, ANT-DA-2O22-5274-M- NP

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

12t09t2022

üm:i'i,;*'*'"
#HhÉF ¡¡lrrr,¡e
ffiffi elucrn srroa

COMPROMETIDO

GASTOS 0
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9999 AGENCIA NACIONAL DE REGULACIOX Y CONTROL DEL
TRANSPORTE TERRESTRE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL. PLANfA

0000

f-No cLiR No. orioinatlt'l
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Fecha Elaboración

412 09 2422

COMPROMETIDO
Clase do
Gasto: OTROS GASTOS

RPA RTO DEV r--'1"""""'rrr-i I IReg¡stro:

Banco:

Coírprobánte

Beñeficiarlo:

Cuenta
Monetar¡e:

Numero OperáclónGASTOS 0

1712236023 CAYAMBE SEGUNDO JOSE

DEDUCCIONES

ffi
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

12109t2022
ffi$roi-;

!;_!t¡úf,E . -" ' .. . ..-.. "¡*B]84¡ ¡,ÍARIA TERESA
ffiffi .l-er,ouonnr zl:feqtl aBRrL



CONDUCTOR ADMINISTRATIVO17 12236423 ABRAJAN CAYAMBE SEGUNDO JOSE

SAMBORONDON/ GUAYÁOUIU SANTO DOMINGO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

IIINERARIO FECHA / 
^o*o

SALIDA \ mié.1Gago-22 / r3:oo

RETORNO \ iLte,11-ago-22 13:00

1712236023

l{ivcl del Pu.lto I Z

Ccn

Eo't¿

DESCRIPCION

( Jomada on HorB ) VIATICOS

Nro. Utilizado 1

Viático Diario \ Eo,u)
Factor Cálculo 0

Sub Total 80,00

10% Max. Autori.

PASAJES AL INTERIOR

MovtUzAct0N TRANSPORTE

0,00 0,00

I

lr I r L ti

o§aRvado¡cs

iE cAilcELA Los uÁtcos oEL lo At fl Acosro\
nBl¡ftERnncac¡óN

N;TA 
' 

Será necesa¡o realizar la Certif¡cación Presupuestaria en este formulano, únicamente en caso de que

no se lo haya hecho en la Hoja para Cálculo de Antic¡po corespondiente.ie edilnta 18 hojas útrl€s.

Detalle Justifi cativo Viátkos

r'alor Ant¡c¡po s

r'alor Just¡f¡cado s 83,10

I

DESCUENTO 0

FUAREmMM

frruwrffiiilii," jj ' 
e

[i""'^ )N5*"'--\ _ - 4.

AGENCIA NACIONAL DE TRAñ'§'TO
HoJA pARA tleuloeclóx or vlArlcos v Movtl.lzActon AL lilTERloR

80,00
0,00

E0.00
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Girru§nHoL*§És
PRESIDEHT§

Hoja de Ruta

l-echa y hora generación:

Generado por:

2022-09-09 l0:24:05 (GMT-5)

Carla Pamela villagomez Chicaiza

Información del Documento

No.
Docu¡¡rento:

ANT-DA-2022,5274-M
Doc.
Referencia:

ANT-DA-2022-5233,M

De:
Sra. Ing. Maria Cristina Lucio Pazmiño, Di¡ectora

Adminisuaüva, Agcncia Nacional de Regulación y Control de

Trmsporte Terestre, Tr¿ínsito y Seguridad Vial
Para:

Sr. Ing. Rodrigo Ivan Zambrano Chavez, Director Financiero,

Agencia Nacional de Regulación y Cont¡ol de Transpole
Tenestre. Tránsito y Sesuidad Vial

Asunto:
Solicitud de pago de viáticos de S¡. Segundo José Abrajm
Cayambe / del I 0 al I I de agosto de 2022 / Conductor

Administrativo. comisión a la P¡ovincia del Guayu.

Descripción
Anexos:

l'echa
Dorumento:

2022-09-02 (GMT-') Fecha
Registro:

2022-09-02 (GMT -5)

Ruta del documento

Area De Fecha/Hora Acción Para
No.
Días

Comentario

COh'TABII-IDAD
Paulim Acosa MontaiJ
(A}ID

2022-09-05 16:16:11

(Glfr-5) Re6igü Crla Pmela Villagomez

Chicaüa (ANT)
3

Pua conrol previo al pago de acuerdo a

nomativa legal vigente.

DIRECCION
FINANCIERA

Rodrigo lvañ Zambrano
Ch¡vez (ANT)

2022-09-03 22:41:58
(GMT-5) Resignü

Paulina Acosta Monhño
r.q.NT)

I
POR FAVOR PARA CONTROL PRIVIO.
REG¡STRO Y PAGO RESPECTIVO

DIRECCION
ADI'IINISTRATIVA

Milia Cristina Lucio
Pzmiño (AM)

2022-09-02 lO:53149
(CMT-5)

Envío Elect¡ónico del
Dmum{rto

{)

DIRECCIóN
ADMINISTRATIVA

I\rari¡ Cristina Lucro

Peliio (ANT)
2022-044210:53:49
(Glvr[-s)

l'im¡ Digihl d€

Docmctrto
0 Docunento Fimado ElectrónicmrenE

DIRECCIóN
ADI|{INISTRATIVA

Maia Crisün¡ Lucio
Pumiño (ANT)

2022-09-02 lO:53135
(GMT-s) Regisro

Rod¡igo lvu Zubruo
Chavez (ANT) 0

|r:: l ,i

')

'O***"n*r**rOl

Ag€nclá Náelonsl de Tiánslto
Direccidn: Av. Flariscsl §utre y Júsé §dfish§a
Cóciigo postñl: l?l)511 /¡ Curtü.f ¿ril¿':ii"
Tel*f*¡ro: *iii S-;,1]8: t}Si¡*
,.. .. ,'r*¡\i íJi:¡ 

^/
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Agencla Naclonal de Tránslto

Memorando Nro. ANT-D L-2022- 527 4-N,I

Quito, 02 de septiembre de 2022
v

PARA:

ASUNTO:

Sr. Ing. Rodrigo Ivan Zambrano Chavez , ,/
Director Financiero 

/ /
solicitud de pago de viáticos de sr. segund/osé Abrajan cayambe t dá10 al ll de agosro de
2022 I Conductor Administrativo, comisión a la Provincia del Guayas.

De mi consideración:

En referencia al Memorando Nro. ANT-DA-2022-5233-M, de fecha 31 de agosto del 2022; iuscrito por el Ing.
Fausto Adria¡r Ayerve Chávez, Asistente de Servicios Generales mediante el cual emite su infonne en relación
a la solicitud de pago de viáticos del Sr. Segundo José Abrajan Cayambe, correspondiente a la comisión de
servicio realizada a la Provincia del Guayas, del l0 al I I de agosto de 2022, señalando:

"Con base'al aruilisis reali«tdo se concluye que la docuntentación presenfada se encuentra completa y
enmarcada en la ley 1: nonnaÍiva vigente, por lo artteriotmente erpuesto ,- con base a la reyisión realiZada por
esta unidad, es procedente el gasto."

Bajo este contexto, autorizo el gasto y solicito a usted proceda a realizar el trámite de pago respectivo a favor
del Sr. Segundo José Abrajan Cayambe, en calidad de Conductor Administrativo.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentsmenre. i CQNTé.B|LiDAD

ñ %loql?PzL
Documentofirmadoelectrónicamente 

a /é: OO
Ing. Maria Cristina Lucio Pazmiño "-;,.":;l'X':'.:-/-:-.""...,..".-....
DIRECTORA ADMINISTRATIVA '\-/

Refercncias:

- ANT-DA-2022-5233-M

to''"i..ru.FaustoAdrianAyervechavez 
I ol1ol/z'L

Asistcnte de Servicim Generales

Sra. Ing. Ximena Katherine Pazmiño Smtamaria I a"4O'
Analist¡ Administr¡dvo 3

falxp

I,IARIA
CRISTI¡TA
TUCIO PAZMINO

DEddfl: Av. Anbrlo Jorá d. su€r. y Jola sañEtl.r tlogo poü t¡D5E I ot¡tE, EEtr¿rlofHitr r¡: 5D}]-IE2ESDO - ww*:"*tgiobrc

'brtdtufuetuña.frrlto44a

féo¡¡*no
4 ¡írrEltmtxfio

GlLtElO¡rr$O

I 
PRE§|DB.ffE
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Renública
del Eru;dor

Agencla Naclonal de Tránslto

Memorando Nro. ANT-D L-2022-5233-M

Quito, 31 de agosto de 2022

PARA: Sra.Ing. Maria Cristina Lucio Pazmiño

Directora Administrativa

ASUNTO: Informe de solicitud de pago de viáticos del Sr. Segundo José Abrajan
Cayambe / del.l0 al 11 de agosto de2022 / Conductor Administrativo,
comisión a la Provincia del Guayas.

De mi consideración:

Base legal:

Acuerdo Ministerial No MRL-2014-0165 "Artículo 14.- Del informe del
cumplimiento de servicios Institucionales.- Dentro del término de cuatro (4) días
posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales fuera del domicilio y/o lugar
de trabajo, las y los servidores y las y los obreros del sector público presentaran de

manera obligatoria al jefe inmediato un informe de las actividades realizadas y prductos
alcanzados, mismos que luego de ser debidamente aprobado por este se remitirá a la
máxima autoridad o su delegado, quien a su vez lo pondrá en conocimiento de la unidad
financiera, o quien hiciera sus veces (...)".

Antecedentes:

Mediante correo institucional Zimbra con fecha 10 de agosto del 2022.1a Dirección
Administrativa autoriza la comisión a la Provincia üetGuáfás, para los días del 10 al I I
de agosto deÁAZ],para lo cual se asigna de conductor para cumplir con la comisión al Sr.

Segundo José Abrajan Cayambe.

Mediante Memorando No. ANT-D A-2022-5016-ll, d" fecha 16 de agosrddel2022, el
Ing. Cesar Cóndor, Analista de Servicios Generales l- Responsable de Transporte (E),
solicita el pago de viáticos correspondiente a Ia comisión realizada en la Provincia del
Guayas, por los días del l0 al 1l de agosto de2022, del Sr. Segundo José Abrajan
Cayambe, en calidad de Conductor Administrativo.

Análisis:

Una vez realizado la revisión y análisis de Ia documentación de soporte se establece que

el informe y solicitud de viáticos cumplen con lo que estipula la normativa legal vigente.

Conclusiones:

Con base al análisis realizado se concluye que la documentación presentada se encuentra

?,liffil áltgig#:ffi ;:il.#g "*h'¿ 
cÚdrso PoÉtc: Imsra I oJtR Ea¡¿'or 

ifím I 
ffiry

'rnmofrdttd,ffi¡tkx@op¡atiw 1/2
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Renúblira
del Eruador

Agencla Haclonal de Tránslto

Memorando Nro. ANT-D A-2022-5233-M

Quito, 31 de agosto de 2022

completa y enmarcada en la ley y normativa vigente, por lo anteriormente expuesto y en

base a la revisión rcalizada por esta unidad, es procedente el gasto.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

D ocumento tírmado ele ctrónic amente

Ing. Fausto Adrian Ayerve Chavez
ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES

Referencias:
- ANT-DA-2022-5016-M

Copia:
Sr. Ing. Cesar Daniel Condo¡ Pinto
Analista de Servicios Generales I

Sr. Segundo Jose Abrajan Cayambe
Conductor Administrativo

Sra. Ing. Ximena Katherine Pazmiño Santama¡ia

Anaüsta Administrativo 3

EAUSTO ADRIA}i¡
AYERVE CHAVEZ

DlrBrlorf A1,. Añton r. ]a* *a Sucri y lGá 5ln tnz Cád[o portJ: IBSEI I AJfs Es'l¿rff
T.l$bno: S*?-7 -§2W+2 - w w w.tL"gob x,

' Dútñto frm* effioicalaile p¡ Ooiryx

]-; r ! cl¡-l"EE{ol,l¡xo
z Li0trl8fllo r FREEIDE¡I--rE

l¡ ÉdEmuffi$o ¡ z2

I
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Agencla Naclonal de Tránslto

Memorando Nro. ANT-D L-2022-5016-W

Quito, D.M., 16 de agosto de2022

PARA: Sra. Ing. Maria Cristina Lucio Pazmiño
Directora Administrativa

ASUNTO: Revlfión yaprobación de Ia sficirud de pago de viáticos No ,,
6615 J AC-DA¿SG-Añ[- zü22 I S egu ndo José Abraj an C ay anb{

De mi consideración:

De acuerdo a la encargo de la Unidad de Transporte realizada por el Sr. Cqrlos Gavilánez
al Suscrito mediante correo electrónico de fecha I I de agosto del2O22{en referencia al
correo electrónico institucional (ZIMBRA), de fecña lOEé'agoSto detlOZl/mediante el
cual la Mgs. Gloria Avelina Larenas Directora Administrativa de la ANT de ese e4tonces,
autoriza para el cumplimiento de comisión de servicio a la Provincia de Guayay'desde el
l0 al 11 de agosto del2022t

Bajo este contexto se sirva disponer a quien corresponda realice el tgámite
correspondiente para el pago de viáticos del Sr Segundo José Abrajan Cayambv('uien lo
rcalizí en calidad de Conductor Administrativo en cumplimiento a las actividades a él
encomendadas.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

D o c um e nto ftrmado ele ctró n fu ame nt e

Ing. Cesar Daniel Condor Pinto
ANALISTA DE SERVICIOS GENERALES 1

t--ffi:;*it
Di;r'{oot{

lünillriSTMINA

L(ec!t,i'dc Po:: . i

t g 1* i:n -i r, . I 4,i.-'y: 7-l

CESAR DA}¡IEL
CONDOR PINTO

Duwlrtfi Av. Añtmlo Jo!¡, ds §ucr. y JEó s¡ffh.t ord¡o pod I¡85ñ I G,.rto Esr¡dof
Baftm: 50Il-!g2Bg{rO - wwwrtgiobrc

' O@,ffito ri[rú 0/,rñrbüa:/€ p, Ahü

féoU¡efno I *,i*ffiEgff
4 ¡ rilEncümlro 

I

1/1



e-(t|l} I [r.4irtisterirr
(DOi¡- I cJe.l Trabajo

Ager¡cia
I\lac¡or¡al
de Tránsito

INFORME DE SERVIcIOS INSTITUCIONALES

N.O. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPTIMIENfO DE SERVICIOS INSTIfUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

eegittl.o{se -tG-zdzz t6lN/2O22 /,/
DATOS GENERALES

\ APELUDoSDEfSERV¡qSñ NoMBRES pEr sERVlg€l PUESTO No. Dl CEDULAPE IDENTIDAO

\ ABRAJANCAYAMBE SEGUNDO JOSE coNDUcIoR ADMtNtSTñATIvo 71\22E6023.

PEgVTNCTA COMTSTON NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

sAMBORON DON 6UAYAQUI L.]iANTO
DOMINGO

e ulyos árro oorr¡r¡¡e o o¡ lolrsrcurr-¡s DtREcoóN ADMrNrsfulvl - i¡¡fírclos e e¡¡emlÉf

SERVIDORES QUE INTEGMN LA COMISION PUESTO No. DE cEDyLA 0ElDEl.¡TlD4D

SEGUNDO JOSE ABRAIAN CAYAMBE CONDUCTOR AOMINISTRAÍIVO lrzzf{: /
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS AI.CANZADOS

JACÍTVTDADESREAUZADAS: /

lo,o ,.- ,,r*ao,., s torceát B:oo Traslado hac¡¿ el Aeropuerto Mariscal sucre llegando a las 14:00 , sal¡da en el vuelo a las 1s:oo desde et Aeropuerto Mariscal
Sucre llegando a las 15.40 al Aeropuerto de Guayaquil Jose Joaqg!! de Omedo, posteriormente me traslado a la D¡reccion provincial¡l¡.6uayaquil llegando a las
15:00dondeseretiraelvehiculodeplacasPEA4l33,quesegPfuentra enlasinstalacionesdelECUgll ensamborondonalas16+!Ú'trasladandome hac¡ala
Prov¡ncia santo Domingo de los Tsach¡las lle8ando a las 2ozJo y pernoctando en esa Prov¡nc¡a por motivo de la hora de sal¡da de Samborondon por s¿lvaguardar la
integr¡dad del conductor yy'el vehiculo-

DlA.nUafiSíNlntOS: 
-Átdadesde la Prov¡nc¡a de Santo Dom¡nto de los Tsach¡las hac¡a la cuidad de euito llegando a las/''

PRODUCIOS ATCAI{ Z^DOS.
sE REAUZó tA coMtstóN y rRAsr.ADo DEL vEHrcuro pEA-4133 HAsrA t-A cruDAD DE eutro stn iltNGUilA NovE DAr/

I NIC|O DE COM tStO n fia|-2tl a tú(3,00 de ta ta¡de 
/

Fr NAL DE r.A coM rs'oN 11.08-202ffi##;'o' i ili"i,* n", "r,/

*{

ITINERARIO SALIDA LLEGADA

NOTA

stos d¡tos 5e reficren al t¡empo rfect¡vamente utll¡:ado en cl cumplimlento del scrylc¡o ¡nstituc¡onal /
FECHA

dd-mm-aa! tolo8l2o22 / -woa/zozz /
HORA

hh:mm
13:OO / 13:00 ./

la slldr del lugar dc residcnc¡a o tEbajo hab¡tualcs o dcl cumplim¡cnto del srry¡c¡o inst¡tuc¡onal scgún sea

./ crrc / hasta su llcgada de estos sit¡os.

Hon ln¡cio de t¡borcs al dfa de rutomo 08:@

TRANSPORTE UTILIZADO SATIDA LLEGADA

TIPO DE

IRANSPORfE (Aére(

/ terrestre / otros)

NOMBRE DEL

TRANSPORTE
RUTA

FECHA HORA FECHA HORA

dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

TERRBTRE /, PARTICULAR / quro TABABELA I 70/08/2022 13:00 7O/O8/2O22 /. 14:00

AEREo // EQUAIR HN 1O3O TABABELA GUAYAQUIT / r0/o812022 15:0d t0108/2022 / 15::¡lo

TERRESIRE PARTICULAR GUAYAQUIL SAMBORONDON , 7010812022 15.4O r010812022 16::00

TERRESfRE
INSTITUCIONAL PIACA

PEA4133 / SAMBORONDON SANTO DOMINGO / 70l08/2022 16:30 r'/ 70/08/2022 20:30

TERRESTRE
INSTITUCIONAL PLACA

PEA-4133 / SANTO DOMINGO eurro / ruos/2022 08:00 77/08/2022 73:AO I

oBSERVAC|OtTtES

{DJUNTO: El Board¡ng Pass del vuelo Quito - Guayaquil No. HN103O

)ocuMENTos óE RESPALDo: en amparo del acuerdo m¡nister¡al MTD-2015-290 del 15 de d¡ciembre 2015 y merdi;"" 
", 

.r., r. *-r. et rettamento de viáticos al
nterior adjunto los s¡gu¡entes documentos de respaldo:

NOMBRE DE LA ACTIVIDAD COMERCIAL NÚMERO DE CoMPRoBANTE VALOR

ASADERO TORO ERAVO oot-ú{-fu{313o Ss,6o
HOTEL PUERTA DE ALCALA oot-crlymrntgl. S4o,oo

RESTAURANT SAZON MANABITA 001-001¡@008744/¿ / S13,so

TOTAI / s59,10

FTRMASCRV¡DORCO!¡§¡O{ADO /
NOTA

prascñtc ¡nfma debcrá praÉnt¡E dentro dcltém¡no máxlmo da4 dfas da @mpl¡mianto
de sceicios institudonalB/ ero contr¿rio l¡ l¡qu¡dec¡ón sc dcmoraaá c lncluso de no

prasenbrlotlndla qua rastituir 16valorB págados. Cu¿ndo cl cumpl¡misto da Éryiclos

NOMBRE Sl3¡euxooroseIBRA,ANcAvAMBE -/ autd¡zec¡ón por escrito de la Máx¡ma Autor¡d.d o su Delegado

CARGO CONDUCION ADMINISTRATfVO

FIRMAS DE APROBACIÓN

,

2
-@
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Ministe;ri<:
del Trabajo

Age¡rcia.
Nacaonaa
cre -fránsato

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPTIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONATES

NrO. SOLIOTUD DE AUTORIZAOÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECIIA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

esy{¡éoxde-ñt-:rlrñ ñloe/zozz//
SELECCIONE LO QUE REOUIERA SOLICITAR

/tATtcos x lrvovtLtzActoNEs lsuasrsrerucns lruvrruraooru

DATOS GENERALES

APEIUDOS DEt SERVIDOR NOMSRES DEt S€RVIDOR PUEstO No. DT CEDUIA DI IDENTIDAD

reRAJy'rlcAv¡[fBE SEGUN0J>4OSE coNDUcroR ADMtNlsratílo n{zfloopt

CIUDAD COMISION PROVTNCIA COMtStON
'{OM8RE 

DE I.A UNIDAD DET STRVIDOR

s¡MeonoN ooN,6utyneul-l- sa¡lro
ooutueo r/' e utyns ,ú¡,¡ro oor.¡lNoloE Los rroar,r DrREcoóN AoMrNrsrMT,ro - rrlom ur, ,*rd

TECHA SATIDA

{dd-mmm-aaaal

HORA SAI.IDA

(hh;mm)

fECHA LLEGADA

(dd-mmm-aaaa)

(LUGAR HAEITUAL DE TMBAJO)

HORA T]IGADA
(hhrmml

(LUGAR HABITUAL DE fRAEAJO}

70/o812022 13:00 ttloBlzo22 / 13:00

SERI/IDORES QUE If{TEGRAN I.A COMISION PUESTO No. DE CEDUIA qE IDEI{TIDAD

SEGUNOO JOSE ABRA'AN CAYAMBE/ CONDUCIOR ADMINISTRAT1VO ,rr&rrl&
DESCRIPCION DE IAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

AslsrENclA EN CALIDAD DE coNDuc-rdPARA tA MovrLrzActoN DEL vEHrcuLo DE prAcÁs pEA-4133 DEJDE tA ctuDAD DE sANBoRoNDoN HActA t A ctuDAD DE
sANTo DoMlNGo PERNoCTANDo EN ANTES MENCIoNADA culDAo PARA PosTERroR Mtru+frRmuoanME HActA eutTo, EDtFtcto MATRtz

TRANSPORTE

TIPO DE
I{OMBRE DEL

TRANSPOTfE
RUTA

SATIDA LTEGADA

TMNSPORTE (Aéreo FECHA HORA FECHA HORA
/ terrestre / otros)

ddfimm-aaaa hh:mm ddfim-a¡ar hh:mm

TERRE5TRE / PARTICULAR QU O TABABELA LOIOs/2o22 / 13:00 70l08/2022 / r.at00

AEREO EQUAIR HN 1O3O TABABELA GUAYAQUIL / 7010812022 / 15:00 t0/08/2022 15::40

fERRESTRE PARTICULAR GUAYAQUIL SAMBORONDON ñtoetrozz / 15:40 70l08/2022 16:00

TERRESTRE
INSTrIUCIONAL PLACA

PEA4133
SAMBORONDON SANTO DOMINGO ro/08/2022 15:30 / ro/08/2022 20:30

TERRESTRE
INSÍITUCIONAL PLACA

PEA{133
SANTO DOMINGO auÍoy' 771O812022 08:00 77/0812022 13:00

DATOS PARA TMNSFERENCIA DET PERSONAL QUE INTEGRA TA COMTSION

TIPO DE CUENTA NO. DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO

AHORROS 6094716011 PRODUBANCO

FON DOS CERriFiCADOS CON MEgOf,ANN NRO, ANÍ-DF-20224149-íú

FIRMA DEL SERVIDOR SOTICITANTE T FIRMAhESPONSABLEUNIDADSOLICITANTE /-'

NOMERE SR.SEGUNDOJOSEABRAJANCAYAMBE ./ NOMBRE w sR:cARLot6uARDoGAVrLANEz /
CARGO coNDUCf OR ADfiiilNtSTRATtVO :ARGO ¡ErpqtúAa8tf, DE TMN5PoRTE5 (E I t

HRMA pE LA AUJoRJgrfNlfItNADolA O su DETEGADo,'

/o lrtk I r A: @ 9¡@o ocD6 s prHttda pan s Autorts cIó¡, @n por lo m6os 72 hon¡
deantldpadón tlempllmlcnto de los $Nldoi¡nrtltuclontlBi $ho e¡6sd.quc por

nsH.d6 insdtudonthr h Acto.idrd Nomlmdon rctorLt,

IOMSRE fr\\ is ;LORIA AVELINA LARENAS
qued$Ér

lnsbCJt6t6

TR6O /t
olfóom aDMrNrsrMrNA

Efelo or ra uaxrMAAuroRrDAD

tuc¡on.lé deberú prcgtle dmtro d.l t¿mlno dc 4 dfrs dr
ompl¡do el wldo hdtucion.l

I



ORDEN DE MOVILIZACIÓN
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días fer¡ados
y/o f¡nes de semana o que ¡mpl¡que el pago de v¡áticos)

No. 669

t. rDENTtFtcAcróN DE LA ENTIDAo

Inst¡tuc¡ón AGENCIA NACIONAL DE TRANSITO

RUC 1768159650001

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres ABRA"JAN CAYAMBE JOSE SEGUNDO / Cargo CONDUCTOR ADM|N|STMT|VO

Número de cédula / Pasaporte ,rhz,tebzS, T¡podeLicenc¡a E

4. cARAcrERisIcAS DEL

Número de Placa PEA4133 Marca / Modelo CHEVROLET SZ

Númeroilatrlcula A747076Color DORADO

5. DATOS DEL SOLICITANÍE

Nombres SR. CARLOS GAVILANEZ Cargo RESPONSABLE DE IMNSPORTE ENC.

Realizado Por

Fecha de Emis¡ón

2. DATos DE EIYISTóN DE LA oRDEN

_,/
Oes¿e ZOZZ-O!4O l¡a rc3{ Hasta 2022-08-1y Ho¡a 1t:00 /

Mot¡vo Por medio del presente solicito su autorizacion para elcumplim¡ento de comisión de servicios a la Provincia
del Guayas y la compra de pasaje aereo al Sr. Segundo Jose Abrajan conduclor admin¡strat¡vo de la ANT
en la ruta Quito - Guayaqu¡l para que realice el rglro del vehículo de placas PEA4133 que se encuentra en
las instalaciones del ECU 911 en Samborondor),, que se lo traslade hasta la instalaciones de la ANT matrÉ
en Quito

C¡udad OUITO

Fecha de V¡gencia

No. Ocupantes I

AUToRtzAcróN

Fecha zozz-Olto/

LugarOrigen GUAYAS

No. Comun¡cación AUTORIZADO VIA CORREO
ELECTRONICO

Lugar Desüno *rUrO OOrt*OOár,t/

Krornetr¡¡orn¡cro t1 6113/ Kromet¡ajeFin I g+ tltlt



AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO

SALVO CONDUCÍO tr
o*oa* DE MovtLlzAcrÓ¡¡ E
oíRs t¡eoRAsLrs

;;;'* r'¡o.003 5 264

'»
Agencia.
Nacional
de Tránsito

Provincia:

Agencia (TH):

Lugar Y fecha de emisión:

Motivo de la moviliz":ió1t-
lt 

^)
Lugar de origen Y destino: ólAJ lo
Tiempo de duración de Ialcom:tón:

Km. salida:

Hora de salida:
Km.llegada:

Hora de tlegada:

Conductor@W\
ocupantert,'t- f- i I

r.a
i

Carácterísticas'del Vehíc u'ot *o*'o'L#l?f *:-,jffi|
,o ' cot* M'4Ñ' Pl^c¡s---

#rr¡

,ry\

I
t
I

t

i
i

--:¡<

'dFdffi**Erút¡8E



,r* HOJA DE RUtrArPARA LICENC|A DE SERV|CIOS TNSTTTUCTONALES
Lugar y Fecha : Qu¡to 10 de Agosto de 2022
Area Solicitante: OBJETO DE LA COMISION

D¡recc¡ónAdm¡nistrativa -/' Asistencia en cal¡dad de conductor para trasladaf-desde
Servidores (as) quo integran la Com¡s¡ón. cedula Guayaquil haciafa Cuidad Quilo elvehiculo

Segundo Jose Abrajan Cayambe / uLD360b.- de placas PEA4733¿.'

VEHICULO
Clase Marca Placa Conductor
JEEP CHEVROLET PEA4133 ," Jose Abrajan --

SALIDA LLEGADA

Samborondon, 70/Oal2022 /' t6i3o 196993 Santo Domingd 7O/Oal2O22 / 20:30 ' !gi.2go
Santo Dom¡ngo / 77/08/2022 /'- 8:oo / \97.290 Quito /' nloe/zozz z' tz,oo ¿,'' L97.4ss

Firmas Servidores (as) Responsables Firma Conductor;

,t'



%s

Nombre del Pasajero Salída / Departure Puerta / Gate
Passenger Name 1 500
ABRAJAN CAYAMBE/SEGU NDO JOSE

Vuelo / Flight
HN 1030

Grupo / Group

3

Frequent Flyer

Fecha / Date
l OAUG

Asiento / Seat

16F

N'Ticket
24935899M909

Hora Embarque
Boardíng Time

1 430

Fila / Row

ldentifi cación/l D N umber
N11712236023

lillffihiffi"
una maleta
en bodesa
de hasta?3 kg
Medídas máximas:
158 crn lineales equivalente
a la suma de las medidas exteriores
de alto, lago yancho.

todas nuestrcs tarifas
incluyen equ¡pajg
y erecc¡on oe astento

sin costo adicional
Recuerda registrar tu maleta
de 23 kg antes de abordartu vuelo.

Equipqie que no cmpla lo pemitido erá wiado a bod€F dcl avl¿lt / BoNq€ tbot exeeds the ollNon@ tvill be tansported os checked boggoge
Si rcqubre rsistercia fawcor¡táctenc en l! putrt! de embárque de suvuelo.,'if gw re€d orry o§'stone p,es @ntactotrstaffott)a,rbooráiSgote.

Tarjeta de Embarque,/ Boarding Pass

gqua\f.o*.ec
ffi

Cada vez que vuelas en equair
compensas tu huella de carbono H''tr'','-,ffi

ffiH

l-
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$ I Facturación Física> Udldez de cffiprobentes llstcos

IlttP§.//5I l€IUUlga.SI l.8OU.§Cl§l r<I-trl¡9A JrtLUlIlIUUAlt9r t§lC0 W€U/LUI§U6LUltrlIUHll§¡ l§lC0/!

Autorización

1130217838

a
a
a

Validez de comprobantes físicos
RUC

17071 1 201 5001

Tipo docrmento

Factura

I
Fecna omlslon I

I
10108/2022'

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRl, y deberá contener los siguientes datos:

t¡,¡merc¿/."/to /
oor-oór-06 ooo{erc

Razón social Nombre c-omercial

PILAGUANo OueÑuue MATILDE EMPEMTRIZ

Direcc-lón matriz

URB. ECHANIQUE CUEVA AV. ABRAHAM CALAZACON S/N Y BY PASS

CHONE ESMERALDAS

LA PUERTA DE ALCALA

Dirccc¡ón establecimlento

URB. ECHANIQUE CUEVA AV. ABRAHAM CALAZACON S/N Y BY PASS

CHONE ESMERALDAS

.T
L

Chse contrlbuyente Fecha caducfdad Códlgo lmprcnts

2023-07-15

O Esta consulta no sustenta laexistencia real de la transacción, ni valida requis¡tos de llenado del documento.

Recuerdc la percona que simLe, ocultg omita, false o eng;¡ñe e1 la determinación de la obligación tributaria, para evitar el pago de los tributos

1347

propios o de terceros, será sanionada con pena BiiySliva de libertad.

Arüeulo 298 dcl Cg{EggtrÉdco lnicArat 
pcnc.
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ru E[ LlEa - VUIUC¿ UC UUrqJ¡OUilr]ES r ¡§lUU§

fr ) Factur*ión FÍstca> veltdaz dc comprcbzntcs Ílsicos

llttp§.//§ltgluur§4§rt.guu.cu/st l{ll-lurgaJI tLulllPr uuatrgr r§rcu wcu/LullsulaaLulIlP¡uuilltgr lslc0/u.

Autorización

1130222620
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a
a

Validez de comprobantes físicos
Rtc

1723818561 001

Tlpo documento

Factura

Fecha amlslón t
I

11t08t202q.

Dlrecclón matriz

45 VILLAVICENCIO VIA ALOAG SANTO DOMINGO S/N Y SN

RESTAURANT SAZON MANABITA

Dirección estableclmiento

45 VILLAVICENCIO VIA ALOAG SANTO DOMINGO S/N Y SN

Clese contrlbuyente Fecha caducidad Cridlgo imprcnta

o

Otro 2023-07-18 'r 1 105

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transacción, ni valida requis¡tos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simulg oculte, om¡ta, falsee o engañe en la determinación de la obligación tributaria, para evitar el pago de los tr¡butos

propios o de toceros, será sancionada con pena privativa de libertad.

Artlculo 298 dC Códlgo Oryúnlco tntegnl Pm.l.
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El documento consultado se encuentra autorizado por el SRl, y deberá contener los siguientes datos:

CARREÑO CEBALLOS JESSICA FERNANDA
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Razón social Nombre comercial
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t=tt=l

ft I facatraa,óa Ffsica> Vat¡dez do comptobantca llstcos

llltlr§.//§r rctullÉ4.§lr.tuu.Ec/v r{tr-lurca Jr lLulllPr ouarE¡ l§luu wEu/LUr§uBLo[rProuill]gr r§rcu/L.

Autorización

1 1 3031 0830

o
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q

CF

a
t
L
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H
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o
$

o
2
E
D

n
D

Validez de comprobantes físicos
RUC

1 600455560001

Tipo documento

Factura

Fecha emisión

10/08/20

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRl, y deberá contener los siguientes datos:

Razón social -T-
Nombre comercial

RODRIGUEZ UBE SHIRLEY MARIBEL ASADERO EL TORO BRO

Dirección matriz i

KM 6 COOPERATIVA LOS GIRASOLES VIA QUEVEDO S/N Y AVENIDA DEL

CHOFER

Direc-ción establec¡miento

KM 6 COOPERATIVA LOS GIRASOLES VIA QUEVEDO S/N Y AVENIDA DEL

CHOFER

Glase contrlbuyente Fecha caducldad Códlgo lmprcnta

5492

O E§a consulta no sustenta la ex¡stencia real de la transacción, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engañe en la determinación de la obligacíón tributaria. para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, será sancionada con pena privativa de l¡bertad.

Artfcr¡lo 298 dal Códlgo Orgánho lntogral Penal.
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Fwdr R.EI.IRO DE VEFIIC|TLO DE PLACA pEA413g

De: "Pasajes Aéreos" <reservapasajesaereos @ant.gob.ec>
Para: "movilizaciones" <movilízaciones@ ant.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 10 de Agosto 20ZZg:1g:49
Asunto: Re: RETIRO DE VEHTCULO DE PLACA pEA4tgg

JWrqet els¡19

Estimado:

Favor revisar los itinerarios que se ajusten a sus necesidades, tomando en cuenta las disposiciones del
decreto 457 att.18. I

Gracias

,

Muy cordiahnen§
Ing. Katherine Pazniño
Administradora Contrato Agencia de Viajes
Dirección Administativa

Pasajes Aéreos

Agencia Nacional Tránsito
Av. Mariscal Sucre (Occidental) N54-103 y José Sánchez
Pbx: (593) 023828890 Exl1270

De: "operaciones" <operaciones@hermestading.ec>

Pa f a : "Reservas Pasaj es Aereos', <reservapasaj esaereos@ant. gob. ec>
EnviadOSi Miércoles, t0 de Agosto 20D29:17:02

ASUNTO: RE: RETiRO DE VEHICULO DE PLACA PEA4I33

Estimada Katherine,
Envio la cotización requer¡da para su revis¡ón.
I.ATAM
usD 143.53
NO REEMBOLSOS

NO CAMBIOS
SOLO MALFTA DE MANO
10AUG 3 UI0GYE DKl 1333 1427

EQUAIR
usD 105.45
NO REEMBOLSOS

CAMBIOS CON COSTO
MALETA DE MANO Y BODEGA



El 1010812022 a las 8:23, Pasajes Aéreos escribió:
Estimados:

Buen di4 favor su a¡uda con la cotización del siguiente welo:

Nombre lédula Ruta
Fecha de
Salida

Hora
1e
rr li¡l r

Retorno
Hora
Je

farifa
(economica
/con
:ambios)

trLUf I IU

Segundo
lose
Abrajan

t7t2236023 Qurro -
GUAYAQUIL

miércoles, 10
Je agosto de
2022

t4:00 3COnOmtCa

Gracias

Muy cordialmente,
Ing. Katherine Pazniño
AdminisF¿dora Conhato Agencia de Viajes
Dirección Administrativa

Pasajes Aéreos

Agencia Nacional Tránsito
Av. Mariscal Sucre (Occidental) N54-103 y José Sánchez _
Pbx: (593) 023828890 Ext. 1270

De:'cloria Avelina La¡enas Marrtnez" <glOria.larenaS@ant.gOb.ec>
Para: "movilizaciones" < movilizaciones@ant.gob.ec>, "Reservas Pasajes

Aereos" < reservaDasaiesaereos@ant.gOb.eC>
Enviados: Miércoles, t0 de Agosto 2022 8:22:30

ASUNTO: RE: RETIRO DE VEHICULO DE PLÁCA PEE+I¡¡

Estimado, sc autoriza la comisión de servicios con la finalidad de cumplir con las actividades oficiales.

Estimada Reserva pasajes, autorizada la compra de pasajes aéreos, favor continuar con el proceso xcorresponüente.

Gracias

Atentamente,

Msc. Gloria Avelina Larenas M.

DIRECTORA ADI,IINISTRATIVA
AGENCIA NACIONAL DE TRANSTTO
Av. Antonio José de Sucre y José Sánchez.
Tel: 593{2 382 8890 ext. 1671

www.ant.gob.ec
Cód¡go Postial: 170528 / Quito - Ecuador

\"
n.Ü,/"e:



D€l "moiiiizaciones" <moviiizaciones@ant.gob,ec>
Pa ra : "Gloria Avelina Larenas Martínez" < glOria, la renas@a nt. qob. eC >
Enviadosi Miércoles, 10 de Agosto 2022 8:tt:27
Asunto: RETTRo DE vEHICULo DE pLACA pEA4l33

Estimada Directora

Por medio del presente solicito su autorizac¡on para el cumplimiento de
comisión de se¡vicios a la Provincia del Guayas y la compra de pasaje aereo al
Sr. Segundo Jose Abrajan conductor administrativo de la ANT en l/ruta Quito -
Guayaquil para que realice el retiro del vehículo de placas PEA$133 que se
encuentra en las instalaciones del ECU 911 en Samborondo{y que se lo
traslade hasta la instalaciones de la ANT matriz en Quito, por motivo de la hora
de salida y por salvaguardar la integridad del conductor y el vehículo, el mismo
pernoctará en la ciudad de Santo Domingo de los Tsachilas. Ghhh

NOMBRES COMPLETOS:
Segundo Jose Abrajan 1712236023

FECHA Y HORA DE SALIDA: t0-08-2022 (B:ag / ,
FECHA Y HORA DB REGRESO: 11-08-2022 (13:00) /
LUGAR: (Provincia, Ciudad) Guayas - Sáto Dolingo - euito 

/

MEDIO DE TRANSPORTE:

TERRBSTRE

nnnnÍrrvro

CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES:

lMiércoles 10 de agosto de20l2zl7
;13:00 Salida de Quiio hastá Tábabela llegando
a las 14:00

15H00 a 1 5:40- Tababela - Guayaquil.
16H00 - traslado hasta la instalaciones del
ECU911 para proceder al retiro ldvehículo
de placas PEA4133 hasta 16:30'tuaslado
vía terresfre a hasta la Provincia de Santo
Domingo cantón Santo Domingo llegando a
las 20:30 parapemoctar en dicficiudad
jueves 1l de agosto de2022lg:OO retorno a la
ciudad I Qrito via terrestre llegando a las
13:00 *faAgenciaNacional de Transito matnz

\1

¿t
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Agencla Naclonal dé Tránslto

Memorando Nro. ANT-DA-2022-006-INT

Quito, l1 de Agosto de 2022

I

Sra. Mgs. Gloria Avelina Laredas

Directora Administrativa

ASUNTO: Encargo como Responsables de Servicios Generales por motivo de toma de
Vacaciones

De mi consideración:

Por medio de la presente informo a usted que a partir del día l5 hasta el 30 de agosto del presente
año hare uso de mis vacaciones que por ley me corresponden. por tal motivo seiealiza el encargo
como Responsable de Servicios Generales a el Ing. Adrian Ayerve, Asistente de serviciás
Generales, a fin de cumpla con las funciones del encargo durante el periodo anteriormente
detallando.

Paficular que me permito informar para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

t

Sr. Ing. Fausto Adrian Ayerve Chavez
Asistente de Serv¡cios Generales

lrye_I lpl¿_!,¿ tr¡ 5!.a J rfr"É 5¡nir.: 6qopo.d rEiE ¡ Ort EorÉn
I¡lafrü; !91r.§¡*r!'. wrw¡t:o¡¡: ieobirno'ffi-f ¡ crl Enc{antrc 
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Agencia Nacional de Transito
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Memorando Nro. ANT-DA-2022-00S-INT

Quito, 11 de Agosto de2022

I

Gotiemo
del Encuentro

ASUNTO:
vacaciones.

Sr.Ing. Daniel Cóndor
Analista de Servicios Generales 1

Encargo como responsable de transporte por motivo de

De mi Consideración:

Por medio del presente_ infonno a usted, que a partir del día lunes 15 hasta el30 de agosto del
presente año haré uso de mis vacaciones que por ley me corresponde. Por tal motivo se realiza
el encardo como Responsable de Transporte a fin de que 

"u-plu 
con las funciones del cargo

durante el período anteriormente detallaáo. r - - -----r-

Particular que me permito informar para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Juntos
lo lograrnos

ww.ant.oob-gc

V{ áaTrtr\tu



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

AGENCIA NACIONAL DE REGULACION Y CONTROL DEL TRANSPORTE
TERRESTRE TBANSITO Y SEGLJRIDAD VIAL

AGENCIA NACIONAL DE BEGULACION Y CONTROL DEL TRANSPORTE
TERRESTRE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL.PLANTA CENTRAL

FECH^ DE ELABORACIóN

21 01 22

CLA§E DE DOCUMENTO RESPALDO

COI\4PRO]\¡ISO NOR[4AL OTROS GASfOS

cLAsEDEREcrsrRo E*--__l cr-AsEDEGAslo IOGA----]

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ÍTEM UBG FTE OBG N. Presl DESCRIPCION

01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Vialicos y Subsisteñcies on of IntBrior

TOTAL PRESUPUESfARIO

MOt{TO

$77,256.00

$2,256.00

SETENTA Y SIETE MIL OOSCIENÍOS CINCUENTA Y SEIS DOLARES

oEscRrPcroN:
Ceniticación de Disponibilidad Presupuestaia para vúTlCoS Y SUBSISTENCIAS EN EL |NTEntoR, según memorando Nro. ANT-DA-2022-0234-M. JR

X¡R¡A TERESA
ARMB|DAR¡Z
ABiRI].

DATOS APROBACIÓN

ESTADO NEGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA;

21t01t2022

JI'A§ ,JOSE
RODRIGOEZ
BONTY

Fuci6fjó R.snsbl.
ffi*mi*tm

I
I

I t

DE GASTOS

TOTAL

soN:


